
UCHWAŁA Nr 27/70/2020 

ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 
w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej 

Na podstawie art. 5 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu Leżajskiego postanawia: 

§ 1. Uznaje się za celową realizację zadania publicznego pn. "Rozwój zainteresowań sportowych poprzez 

przygotowanie oraz udział dzieci i młodzieży w rozgrywkach tenisa stołowego" organizowanego przez 

Parafialny Uczniowski Klub Sportowy "Arka" przy Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Katarzyny 

w Łętowni , wspierając środkami finansowymi w wysokości 3 200 zł. 

§ 2. Oferta na realizację powyższego zadania, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Leżajsku 

3) na stronie internetowej www.starostwo.lezajsk.pl          

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu 

 
 

Lucjan Czenczek 

Id: 412B5CEC-FB62-4976-B9E9-04B3A8F03E48. Podpisany

http://www.starostwo.lezajsk.pl/


  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1136759778 
 Imię: Lucjan 
 Nazwisko: Czenczek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  8 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 412B5CEC-FB62-4976-B9E9-04B3A8F03E48. Podpisany




